
STRUMICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 19.03. DERI MË 25.03.2012  

BANJA BANSKO 

 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Milan Minov 133001723200 me 19.03 25.03 
     
Lubomir Akimovski 132000214780 me 19.03 25.03 
     
Rajna Milusheva 131001480900 pa 19.03 25.03 
Milorad Mitev 133001616120 pa 19.03 25.03 
Rangel Iliev 113002424990 pa 19.03 25.03 
Rosa Mançeva 131001557800 pa 19.03 25.03 
Venerka Nikolova 111002455930 pa 19.03 25.03 
Velika Mavrova 132000330020 pa 19.03 25.03 
Jevtim Gogov 133001553090 pa 19.03 25.03 
Zhivko Spasov 133001559940 pa 19.03 25.03 
Kiro Vasilev 133001544190 pa 19.03 25.03 
Stojna Atanasova 133001546900 pa 19.03 25.03 
Stana Toneva 133001571490 pa 19.03 25.03 
Tinka Hristova 131001587840 pa 19.03 25.03 
Sofija Mitreva 133001565540 pa 19.03 25.03 
Marija Janeva 133001569350 pa 19.03 25.03 
Zorka Zlatanova 133001542450 pa 19.03 25.03 



Gjorgje Ivanov 133001540130 pa 19.03 25.03 
Ilinka Nikolova 111003114290 pa 19.03 25.03 
Dimitar Gorgev 133001618020 pa 19.03 25.03 
Trajanka Milkovska 131001613250 pa 19.03 25.03 
Lenka Kolevska 131000656170 pa 19.03 25.03 
Vasilka Peeva 131001682210 pa 19.03 25.03 
Vera Jovanova 131000994590 pa 19.03 25.03 
Donço Delev 133001465300 pa 19.03 25.03 
Dimitar Kocev 133001633940 pa 19.03 25.03 
Jovan Dindev 133001695160 pa 19.03 25.03 
Zhivko Stoilov 133001631470 pa 19.03 25.03 

 

STRUMICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 25.03. DERI MË 31.03.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Atanas Banskoliev 133001663890 pa 25.03 31.03 
Jelena Gobreshanec 643000565590 pa 25.03 31.03 
Mite Tilevski 112002709210 pa 25.03 31.03 
aleksandar  atanasov 112003241990 pa 25.03 31.03 
Tinka Ahtarova 131001759450 pa 25.03 31.03 
Ivan Kitanovski 132000532400 pa 25.03 31.03 
Jovan Nikolov 133001613490 pa 25.03 31.03 
tomslav jovanovski 133001752810 pa 25.03 31.03 



Stojanka Gançeva 131001715970 pa 25.03 31.03 
Milutin Zlatanov 133001505650 pa 25.03 31.03 
Zhivko Mitev 133001466880 pa 25.03 31.03 
Zorka Arapova 133001496660 pa 25.03 31.03 
Katerina Goçeva 131001764480 pa 25.03 31.03 
Dionis Dinisev 132000060990 me 25.03 31.03 
     
nadezhda  januseva 131001771490 pa 25.03 31.03 
Zejnep Demirova 133001704560 pa 25.03 31.03 
Stojan Vasilev 112003199000 pa 25.03 31.03 
Branka Ivanova 131001474980 pa 25.03 31.03 
Sofija Stojanova 111002928270 pa 25.03 31.03 
jovana karadakovska 131001755980 pa 25.03 31.03 
Pavlina Sekulovska 133001733930 pa 25.03 31.03 
Jovan Petrov 133001656130 pa 25.03 31.03 
Sando Todorov 132000545030 pa 25.03 31.03 
Mitra Pezuleva 131001476210 pa 25.03 31.03 
Kiril Gorenov 133000721400 pa 25.03 31.03 
Kostadin Manasiev 132000501130 pa 25.03 31.03 
Pavlina Ristova 133001692190 pa 25.03 31.03 
Dimitar Stamenov 113003096520 pa 25.03 31.03 
Radka Mukanova 131001726030 pa 25.03 31.03 

 

 

 

 



STRUMICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 31.03. DERI MË 06.04.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Trajko Atanasov 133001879220 pa 31.03 6.04 
Vanço Najdanov 133001907930 pa 31.03 6.04 
Jovan Trajkov 133001886310 pa 31.03 6.04 
Borislav Velesanov 132000507900 pa 31.03 6.04 
Jagoda Trajkova 131001735100 pa 31.03 6.04 
Ilija Nakov 133001745570 pa 31.03 6.04 
slavka  conkinska 133001708600 pa 31.03 6.04 
Saveta Izeva 133001697710 pa 31.03 6.04 
Pavlina Koteva 133001695990 pa 31.03 6.04 
Pavlina Maneva 133001644340 pa 31.03 6.04 
Çoleva Ilinka 133001692430 pa 31.03 6.04 
Vera Janeva 133001692350 pa 31.03 6.04 
Vangelija Kostova 131001419620 me 31.03 6.04 
GJorgje Pecev 133001967580 pa 31.03 6.04 
enka  trrajhkova 131000252070 pa 31.03 6.04 
Gligor Kocev 132000422350 me 31.03 6.04 
   31.03 6.04 
Krstena Angina 133001751740 pa 31.03 6.04 
Stojan Cekov 133001752990 pa 31.03 6.04 
Velika Kozarova 133001712150 pa 31.03 6.04 



Vasilija Kosturanova 133001500940 pa 31.03 6.04 
Marika Krsteva 133001785330 pa 31.03 6.04 
Lazar Tenev 113001659300 pa 31.03 6.04 
Katerina Todorova 131001600120 pa 31.03 6.04 
Stojanka Janeva 131001745180 pa 31.03 6.04 
Pavle Vitkov 753001105190 pa 31.03 6.04 
LJubica Boevska 132000289110 me 31.03 6.04 
   31.03 6.04 
Evica Stojçovska 132000532810 pa 31.03 6.04 

 

 

STRUMICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 20.04. DERI MË 26.04.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

LJubica Mitrova 131002082250 pa 20.04 26.04 
Vasilka Atanasova 131001572570 pa 20.04 26.04 
Marija Hristova 131002088860 pa 20.04 26.04 
Aleksandar Tançev 133001854050 pa 20.04 26.04 
Vera Milkova 131001742940 pa 20.04 26.04 
GJorgi Mitrev 132000493470 pa 20.04 26.04 
Vase Vasilev 132000401970 pa 20.04 26.04 
Marika Bozhinova 131000700700 pa 20.04 26.04 



Branko Mehanxhiski 132000354940 pa 20.04 26.04 
Frosa Kostadinova 133001705480 pa 20.04 26.04 
Elena Timçeva 131001794180 pa 20.04 26.04 
Mare Koleva 131001702500 pa 20.04 26.04 
Iljinka Taçovska 131001918680 pa 20.04 26.04 
Javorka Angelova 131001901000 pa 20.04 26.04 
Rosa Angelova 131001891510 pa 20.04 26.04 
Velika Çoçovska 131001465810 pa 20.04 26.04 
Vera Mileva 133000724210 pa 20.04 26.04 
nacevska fidanka 131002090090 pa 20.04 26.04 
Lazar Stojçev 132000520510 pa 20.04 26.04 
Guna Atanasova 132000578860 pa 20.04 26.04 
tinka  vasileva 132000304380 pa 20.04 26.04 
Risa Deleva 131002207410 pa 20.04 26.04 
GJorge Zlatkov 113004985210 pa 20.04 26.04 
Dimitar Veselinov 133001838140 pa 20.04 26.04 
Bosilka  GJorgieva 131001969330 pa 20.04 26.04 
Galip Latifov 113004743810 pa 20.04 26.04 
Dostana Klisarova 131001156100 pa 20.04 26.04 
Blagoj Jankov 131001578510 pa 20.04 26.04 

 

 

 

 

 



STRUMICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 06.04. DERI MË 12.04.2012  

BANJA BANSKO 

 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Vangja Beliçeva 131002153030 pa 06.04 12.04 
Zhivko Deliovski 131001592530 pa 06.04 12.04 
GJurgja Mirçeva 131002247840 pa 06.04 12.04 
Liljana Isirova 131002257650 pa 06.04 12.04 
Petkova Lenka 131002250700 pa 06.04 12.04 
TrajankaTançeva 131001715890 pa 06.04 12.04 
Verka Trajkova 131000402710 pa 06.04 12.04 
Olga Ivanova 131001841030 pa 06.04 12.04 
Stojka Stamenova 831000028450 pa 06.04 12.04 
Zorka Doneva 131002055280 pa 06.04 12.04 
Zorka Koleva 133000870560 pa 06.04 12.04 
Trajko Cekov 133001220280 pa 06.04 12.04 
Pavlina Damjanovska 133000915120 pa 06.04 12.04 
Marika Zaprova 131000800380 pa 06.04 12.04 
Liljana Tançeva 131002258230 pa 06.04 12.04 
Gorge Nikolov 133002177860 pa 06.04 12.04 
Vanço Mitrov 132000541800 pa 06.04 12.04 
Atanas GJurovski 133001763050 pa 06.04 12.04 
Janko Çirkov 133001791840 pa 06.04 12.04 



Çolev Aleksandar 133001762550 pa 06.04 12.04 
Tome Mihailov 133001805470 pa 06.04 12.04 
Mitko Çonev 133002334780 pa 06.04 12.04 
Dragica Jankova 132000112890 pa 06.04 12.04 
Jovan Tasev 133001550930 pa 06.04 12.04 
Sofija Doneva 133000998200 pa 06.04 12.04 
Jordana Timova 133000834440 pa 06.04 12.04 
Dimitrija Dimitriev 133002214570 pa 06.04 12.04 
Hristo Sopov 133002167880 pa 06.04 12.04 

 

STRUMICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 03.05. DERI MË 09.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Krste Vasilev 132000565570 pa 3.05 9.05 
Roza Atanasova 131000994000 pa 3.05 9.05 
Petar Atanasov 133000978730 pa 3.05 9.05 
Slava Dimitrova 131000984690 pa 3.05 9.05 
Andon Mitrev 133002261670 pa 3.05 9.05 
olga dimitrieva 132000116360 pa 3.05 9.05 
Radmila Kostadinova 133001892740 pa 3.05 9.05 
Slavko Mitev 133001846710 pa 3.05 9.05 
Petar Micev 133001867670 pa 3.05 9.05 
Kostadin Stojanov 113003695730 pa 3.05 9.05 



Jovan Mirçev 133001863200 pa 3.05 9.05 
Kirilo Novoselski 133001829720 pa 3.05 9.05 
Zorka Danilova 131001994810 pa 3.05 9.05 
Petra Ivanovska 133001982670 pa 3.05 9.05 
Mara Komarova 131001701020 pa 3.05 9.05 
Nadezhda Ivanova 133002066070 pa 3.05 9.05 
Mançov Stojanço 133002041800 pa 3.05 9.05 
Jovan Ruskov 133002025230 pa 3.05 9.05 
Zorka Spasova 133002082800 pa 3.05 9.05 
Aco Pandev 132000430680 pa 3.05 9.05 
Zuiçka Mitkova 131001793680 pa 3.05 9.05 
Radmila Gorgieva 131000895830 pa 3.05 9.05 
Kiril Pelivanov 133002187190 pa 3.05 9.05 
Vanka Krleva 131002113770 pa 3.05 9.05 
Dimitar Dimitrov 133002145020 pa 3.05 9.05 
Stojan Rizov 113004411740 pa 3.05 9.05 
aleksandar mentinov 133000763560 pa 3.05 9.05 
Radojko Milçev 133000780710 pa 3.05 9.05 

 

STRUMICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 09.05. DERI MË 15.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Angelija Stefçeva 133000884430 pa 9.05 15.05 



Jordan Rusomanov 132000622740 pa 9.05 15.05 
Andreja Gogov 112004413990 pa 9.05 15.05 
Mitra Xhevalekova 131002207580 pa 9.05 15.05 
Fima Miceva 131002280410 pa 9.05 15.05 
frosa   Ovdeva 133001956100 pa 9.05 15.05 
Vasa Ristova 133001981840 pa 9.05 15.05 
Stojan Tançev 133001866760 pa 9.05 15.05 
Risto Tonev 133001888620 pa 9.05 15.05 
Ilinka Miteva 131001908940 pa 9.05 15.05 
Risto Andonov 133001918250 pa 9.05 15.05 
Stojan Jovanov 133001879550 pa 9.05 15.05 
Atanas Gugulanov 133001928490 pa 9.05 15.05 
Radmila Dimitrieva 133001879970 pa 9.05 15.05 
Anxhelka Petrova 133001878490 pa 9.05 15.05 
Hristina Vasileva 133001907770 pa 9.05 15.05 
Blagorodna Solarova 133001944800 pa 9.05 15.05 
LJubica Aleksova 133001886720 pa 9.05 15.05 
Tina Hristova 133002155090 pa 9.05 15.05 
Stojanka Stamenova 131001633470 pa 9.05 15.05 
Gona Janeva 131002060700 pa 9.05 15.05 
Luiza Nikolova 133002135200 pa 9.05 15.05 
Mito Kotev 133002156240 pa 9.05 15.05 
milka  gogova 131001922390 pa 9.05 15.05 
Kostadin Kocev 133001917830 pa 9.05 15.05 
Nikola Bakalovski 133001067080 pa 9.05 15.05 
Venka Gorgieva 133001205270 pa 9.05 15.05 
Atanas Todosovski 132000309820 pa 9.05 15.05 



STRUMICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 15.05. DERI MË 21.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Trajanka Penova 131002266720 pa 15.05 21.05 
Conka Mentinova 133001911300 pa 15.05 21.05 
Trajanka Jovanova 133002074230 pa 15.05 21.05 
Jovan Spasov 133001955940 pa 15.05 21.05 
Anica Sarenkovska 133001953130 pa 15.05 21.05 
Verka Petrova 131002020870 pa 15.05 21.05 
Dushka Milevska 131001385540 pa 15.05 21.05 
LJuba Miteva 133001679650 pa 15.05 21.05 
Lubinka Donkova 133002026220 pa 15.05 21.05 
Ana Tusevska 131002209230 pa 15.05 21.05 
Grozda Pandeva 131002310110 pa 15.05 21.05 
Zvezda Stoilova 132000580250 pa 15.05 21.05 
Trajko  Tome 133002118390 pa 15.05 21.05 
Vasilka Vangelova 133002243940 pa 15.05 21.05 
Milorad GJeorgjiev 132000062480 pa 15.05 21.05 
Velika Veleva 131001882600 pa 15.05 21.05 
verica  velkova 831000004680 pa 15.05 21.05 
Stojço Zdravkov 133002003860 pa 15.05 21.05 
Magdalena Shilinova 131000946660 pa 15.05 21.05 
Lina Doneva 131001276490 pa 15.05 21.05 



Ivan Ordenski 133001999010 me 15.05 21.05 
     
Andon Shopov 133001233980 pa 15.05 21.05 
Marika Tançeva 131002014440 me 15.05 21.05 
     
Risto Nakov 133002267530 pa 15.05 21.05 
Kolo Timov 133002375520 pa 15.05 21.05 
Sretka Miceva 131000865630 pa 15.05 21.05 

 

STRUMICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 21.05. DERI MË 27.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Trajko Panov 132000625630 pa 21.05 27.05 
Velika Kirova 133001716940 pa 21.05 27.05 
Todor Kostadinov 132000340670 pa 21.05 27.05 
LJimona Ignovska 131002008830 pa 21.05 27.05 
Vasilija Mitkova 133000704250 pa 21.05 27.05 
Leftera Trençeva 133002158220 pa 21.05 27.05 
Paraskeva Fidanova 131000531670 pa 21.05 27.05 
LJubica Spasova 133002018710 pa 21.05 27.05 
LJubica Miteva 131002084560 pa 21.05 27.05 
Kiro Strklev 131002108900 pa 21.05 27.05 
Dragica Çobanova 131001777010 pa 21.05 27.05 



Dragi  Mitrev 132000585610 pa 21.05 27.05 
Bozhidar Grçev 133001304350 pa 21.05 27.05 
Pavlina Kleçakovska 131001470760 pa 21.05 27.05 
Blagoj Pamukov 132000703500 pa 21.05 27.05 
Vasa Karajanova 131002300210 pa 21.05 27.05 
Stojan Angelov 132000649570 pa 21.05 27.05 
Rajna Sharenkovska 131000286980 pa 21.05 27.05 

 

 


